
ПРИКА3 

No {J/ 
"tJY,, ,е1~'си_,е 204. 
г. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по дирекции 

ЦП-Фесто: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: зам. директора Москвин В.Г. 

Члены комиссии: зам. директора ШилинД. В. 

инженер Ганин П.Е. 

кладовщик Будякина Е.В. 

Проректор по МИКиПР Лейман Е.Н. 


